Prefeitura Municipal
de Buriti-MA

PORTARIA MUNICIPAL N° 137/2025/GAB De 18 de março de 2025.

DESIGNA: o Sr. Elimar Linhares Lages

Júnior, para exercer a função de chefe de

Divisão do Departamento de Rotas e

Frotas de Abastecimento de

Combustível e estabelece outras

providências.

O Exmo. Sr. ANDRÉ  AUGUSTO  KERBER  INTROVINI,  Prefeito

Municipal de Buriti — Estado do Maranhão, eleito para a gestão 2025/2028, no uso

de suas atribuições legais que Ihe são conferidas por lei, de acordo com o que consta

no art. 55 da Lei Orgânica do Município de Buriti/MA;

Considerando a necessidade de nomear pessoal para o pleno

funcionamento desta Municipalidade:

R E S O L V E

Art. 1º Designar o Sr. Elimar Linhares Lages Júnior, brasileiro,

portador do CPF n° 034.648.853-21, Assessor Técnico Nivel Médio II, lotado na

Secretaria Municipal de Educação — SEMED para exercer a função de chefe de Divisão

do Departamento de Rotas e Frotas de Abastecimento de Combustível

Art. 2º - Os efeitos desta portaria retroagem a 06 de janeiro de 2025,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buriti - MA, 18 de março de 2025.

“, tt'

ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI

Prefeito Municipal

Endereço: R. Felinto Pessoa, 1 - Centro, Buriti - MA, 65515-000, CNPJ: 00.000.000/0001-00,